
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL  DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB 
 

PORTARIA Nº 42/2018, DE 30 DE MAIO DE 2018. 
 

 

 
Lotar servidor MARCO AURÉLIO DE SOUSA TOLEDO, Mat. 244, 
engenheiro, no Setor de Fiscalização da Sede do CREA-PB - João Pessoa-
PB, para atuar nas atividades delegadas pela Gerência de Fiscalização. 

 
 
 

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do CREA-PB, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas por lei; 
 
Considerando os mecanismos adotados pela gestão, visando o bom andamento dos trabalhos 
do CREA-PB, especialmente para as atividades finalísticas do Conselho (Fiscalização); 
 
 

 
R E S O L V E: 
 

I – Lotar o servidor MARCO AURÉLIO DE SOUSA TOLEDO, Mat. 244,  Engenheiro, no Setor 
de Fiscalização da Sede do CREA-PB, para  atuar  nas  atividades delegadas pela Gerência 
de Fiscalização 

 
    II –A presente  Portaria  entra  em  vigor nesta data, ficando revogadas as Portarias Nºs 14/2015 
      e 13/2017 e todas as disposições em contrário. 

 
 

João Pessoa, 30 de maio de 2018 
 
 
 

Engº Civ. ANTONIO CARLOS DE ARAGÃO 
Presidente CREA-PB 

 


